Planurile şi condiţiunile să pot
▼edea în cancelaria Eforiei şcolare
în fiecare zi de lucru în oarele de
birou dela 9— 12 a. m. şi dela 3 — 5
p. in.

Oferenţii îşi vor înainta ofertele
lor închise şi provăzute cu u n va d iu
de 10qlo până cel mai târziu în 6/19
Februarie 1910 la 4 o m p. m. Ofer
tele înaintate mai târziu şi suprao
fertele nu se iau în conziderare.

B r a ş o v , în 9/22 Ian. 1910

Eforia şcoaieior centrale gr. or rom.
Braşov. (3—5)

Casă de locuit!
Se află de vânzare din mână

liberă în Zerneşti sub Nr.